
www.aseag.de

Auskunft: Tel.: 0241/16881

Gültig ab: 10.12.2017

Änderungen Vorbehalten

Fahrtangebot des NetLiner während den Betriebszeiten auf dem Linienweg der Linie 16

Ankunft Linie 16 aus Aachen 09:09 10:09 11:09 20:09 21:12 22:12 07:12 10:12 11:09 18:09 19:12 22:12 10:12 11:12 21:12 22:12

Schleckheim Kapelle 09:17 10:17 11:17 20:17 21:17 22:17 07:17 10:17 11:17 18:17 19:17 22:17 10:17 11:17 21:17 22:17

Nütheim 09:18 10:18 11:18 20:18 21:18 22:18 07:18 10:18 11:18 18:18 19:18 22:18 10:18 11:18 21:18 22:18

Hochhausring 09:21 10:21 11:21 20:21 21:21 22:21 07:21 10:21 11:21 18:21 19:21 22:21 10:21 11:21 21:21 22:21

Walheim 09:22 10:22 11:22 20:22 21:22 22:22 07:22 alle 10:22 11:22 alle 18:22 19:22 alle 22:22 10:22 11:22 alle 21:22 22:22

Walheim Hasbach 09:26 10:26 11:26 20:26 21:26 22:26 07:26 60 10:26 11:26 60 18:26 19:26 60 22:26 10:26 11:26 60 21:26 22:26

Schmithof Kirche 09:29 10:29 11:29 20:29 21:29 22:29 07:29 Min. 10:29 11:29 Min. 18:29 19:29 Min. 22:29 10:29 11:29 Min. 21:29 22:29

Schmithof Schule 09:31 10:31 11:31 20:31 21:31 22:31 07:31 10:31 11:31 18:31 19:31 22:31 10:31 11:31 21:31 22:31

Schmithofer Straße 09:32 10:32 11:32 20:32 21:32 22:32 07:32 10:32 11:32 18:32 19:32 22:32 10:32 11:32 21:32 22:32

Sief Schule 09:34 10:34 11:34 20:34 21:34 22:34 07:34 10:34 11:34 18:34 19:34 22:34 10:34 11:34 21:34 22:34

Sief Magelspfad 09:37 10:37 11:37 20:37 21:37 22:37 07:37 10:37 11:37 18:37 19:37 22:37 10:37 11:37 21:37 22:37

Sief Magelspfad 09:50 10:50 11:50 20:50 21:50 07:50 08:50 09:50 19:50 20:50 21:50 08:50 09:50 10:50 11:50 19:50 20:50 21:50

Schmithofer Straße 09:53 10:53 11:53 20:53 21:53 07:53 08:53 09:53 19:53 20:53 21:53 08:53 09:53 10:53 11:53 19:53 20:53 21:53

Schmithof Schule 09:55 10:55 11:55 20:55 21:55 07:55 08:55 09:55 alle 19:55 20:55 21:55 08:55 09:55 10:55 11:55 alle 19:55 20:55 21:55

Schmithof Kirche 09:58 10:58 11:58 20:58 21:58 07:58 08:58 09:58 60 19:58 20:58 21:58 08:58 09:58 10:58 11:58 60 19:58 20:58 21:58

Walheim Hasbach 10:02 11:02 12:02 21:02 22:02 08:02 09:02 10:02 Min. 19:02 21:02 22:02 09:02 10:02 11:02 12:02 Min. 19:02 21:02 22:02

Walheim 10:06 11:06 12:06 21:06 22:06 08:06 09:06 10:06 20:06 21:06 22:06 09:06 10:06 11:06 12:06 20:06 21:06 22:06

Hochhausring 10:07 11:07 12:07 21:07 22:07 08:07 09:07 10:07 20:07 21:07 22:07 09:07 10:07 11:07 12:07 20:07 21:07 22:07

Nütheim 10:10 11:10 12:10 21:10 22:10 08:10 09:10 10:10 20:10 21:10 22:10 09:10 10:10 11:10 12:10 20:10 21:10 22:10

Schleckheim Kapelle 10:11 11:11 12:11 21:11 22:11 08:11 09:11 10:11 20:11 21:11 22:11 09:11 10:11 11:11 12:11 20:11 21:11 22:11

Abfahrt Linie 16 nach Aachen 10:17 11:17 12:17 21:15 22:15 08:15 09:15 10:15 20:15 21:15 22:15 09:15 10:15 11:15 12:14 20:14 21:15 22:15

Ankunft Linie 11 aus Aachen - 07:34 13:04 14:04 15:04 16:04 Ankunft Linie 11 aus Aachen 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Walheim Hasbach 05:48 07:48 13:18 14:18 15:18 16:18 Lichtenbusch 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Mütschenpfuhl 05:49 07:49 13:19 14:19 15:19 16:19 Lichtenbusch Kirche 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Ardennenstraße 05:50 07:50 13:20 14:20 15:20 16:20 Broichhausen 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Schmithof Kirche 05:50 07:50 13:20 14:20 15:20 16:20 Sief Abzweigung 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Vennbahn 05:51 07:51 13:21 14:21 15:21 16:21 Baumgartsweg 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Schmithof Schule 05:52 07:52 13:22 14:22 15:22 16:22 Sief Schule 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Schmithofer Straße 05:53 07:53 13:23 14:23 15:23 16:23 Sief Rademacher 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

Sief Rademacher 05:54 07:54 13:24 14:24 15:24 16:24 Schmithofer Straße 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Sief Schule 05:55 07:55 13:25 14:25 15:25 16:25 Schmithof Schule 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Baumgartsweg 05:56 07:56 13:26 14:26 15:26 16:26 Vennbahn 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Sief Abzweigung 05:57 07:57 13:27 14:27 15:27 16:27 Schmithof Kirche 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Broichhausen 05:57 07:57 13:27 14:27 15:27 16:27 Ardennenstraße 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

Lichtenbusch Kirche 05:58 07:58 13:28 14:28 15:28 16:28 Mütschenpfuhl 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Lichtenbusch 05:59 07:59 13:29 14:29 15:29 16:29 Walheim Hasbach 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

Abfahrt Linie 11 nach Aachen 06:04 08:04 13:34 14:34 15:34 16:34 Abfahrt Linie 11 nach Aachen 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Zusatzangebot für Schüler auf der Relation (Burtscheid -) Kornelimünster - Walheim - Schmithof

Abfahrt Burtscheid (Ri. Marienhospital) 12:33 - - 14:28 16:05

Abfahrt Kornelimünster Schulberg - 13:35 14:35 - -

Abfahrt Kornelimünster Steinkaulplatz - - - - 16:36

Abfahrt Kornelimünster Napolensberg 12:59 - - 14:54 -

Ankunft aus Kornelimünster 13:05 13:44 14:44 15:00 16:42

Walheim (Ri. Sief) 13:08 13:47 14:47 15:05 16:45

Prämienstraße 13:09 13:48 14:48 15:06 16:46 Hasbach 10:29 12:27 14:27 16:27 18:27 20:29

Albert-Einstein-Straße 13:10 13:49 14:49 15:07 16:47 Walheim 10:32 12:30 14:30 16:30 18:30 20:32

Walheim Hasbach 13:11 13:50 14:50 15:08 16:48 Nütheim 10:35 12:33 14:33 16:33 18:33 20:35

Mütschenpfuhl 13:12 13:51 14:51 15:09 16:49 Kroitzheider Weg 10:38 12:36 14:36 16:36 18:36 20:38

Ardennenstraße 13:13 13:52 14:52 15:10 16:50 Abfahrt Linie 11 nach Aachen 10:40 12:38 14:38 16:38 18:38 20:40

Schmithof Kirche 13:13 13:52 14:52 15:10 16:50

Vennbahn 13:14 13:53 14:53 15:11 16:51 Ankunft Linie 11 aus Aachen 10:45 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Schmithof Schule 13:15 13:54 14:54 15:12 16:52 Schleckheim Kapelle 10:48 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

Schmithofer Straße 13:55 Nütheim 10:49 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Sief Rademacher 13:56 Walheim 10:53 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Sief Schule 13:57 Hasbach 10:56 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

Pfeiferweg 13:58

Sief Magelspfad 14:00

Zusatzangebot auf dem bisherigen Linienweg der Linie 46 mit Anschluss an die Linie 11 in Lichtenbusch zum 

10.12.2017

montags - freitags (nur an Schultagen)

montags - freitags (auch in den Ferien)

Zusatzfahrten auf der Linie 11 an Sonntagen

Ergänzungen zum Fahrplanwechsel

samstags sonn- und feiertagsmontags - freitags

sonn- und feiertagssamstagsmontags - freitags

Sehr geehrte Fahrgäste, 
der NetLiner für den Aachener Süden wird zum Fahrplanwechsel am 10. Dezember zunächst nicht als bedarfsorientierte 
Bedienung (Anrufbus), sondern auf einem vorgegebenen Linienweg  als Pendelverkehr mit festen Abfahrtszeiten auf dem 
Linienweg der Linie 16 mit Anschluss an Linie 16 an Schleckheim Kapelle verkehren.  
Nachfolgend finden Sie die Fahrplantabelle für das NetLiner-Fahrzeug während der "NetLiner-Betriebszeiten".  


